
 

 
Ogłoszenie o wyniku postępowania 

 
Usługi 

 
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania: 
„Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice-Leśnica-Zalesie Śląskie 

na odcinku Leśnica-Lichynia (...) 
 

Zamieszczono w BZP pod numerem 2023/BZP 00296169/01 w dniu 07.07.2023r. 

 
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego  

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego  

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT STRZELECKI 

1.3.) Oddział zamawiającego: Wydział Organizacyjny 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 5314126511.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: ul. Jordanowska 2 

1.5.2.) Miejscowość: Strzelce Opolskie 

1.5.3.) Kod pocztowy: 47-100 

1.5.4.) Województwo: opolskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski 

1.5.7.) Numer telefonu: 77/4401755 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatstrzelecki.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiatstrzelecki.pl  

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki  



1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów 
publicznych - jednostka samorządu terytorialnego 

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:  

Zamówienia publicznego  

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:  

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania: 
„Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice-Leśnica-Zalesie Śląskie na 
odcinku Leśnica-Lichynia (...)  

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-58216afc-d8f7-11ed-b70f-
ae2d9e28ec7b 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00033917/06/P 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:  

1.3.7 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zad. pn.: 
"Przebudowa drogi pow. 1401 O Zdzieszowice-Leśnica-Zaleśie Śląskie na odcinku 
Leśnica-Lichynia (...) 

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak 

2.12.) Nazwa projektu lub programu:  

Zadanie dofinansowane ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o 
zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak 

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00172969 

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY 
RAMOWEJ 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane 
jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 



4.1.) Numer referencyjny: OR.272.8.2023.KSZCH/IG 

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi 
przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiot zamówienia pn.: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad 
realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice – 
Leśnica – Zalesie Śląskie na odcinku Leśnica – Lichynia wraz z budową ścieżki 
rowerowej oraz przebudową drogowych obiektów inżynierskich” składa się z dwóch 
zadań :  
 
1) Zadanie nr 1 – Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją 
zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice – Leśnica – 
Zalesie Śląskie na odcinku Leśnica – Lichynia wraz z budową ścieżki rowerowej oraz 
przebudową drogowych obiektów inżynierskich – Etap 1” 
 
2) Zadanie nr 2 – Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją 
zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice – Leśnica – 
Zalesie Śląskie na odcinku Leśnica – Lichynia wraz z budową ścieżki rowerowej oraz 
przebudową drogowych obiektów inżynierskich – Etap 2” 
 
Przedmiotem inwestycji jest przebudowa drogi powiatowej, budowa ścieżki pieszo – 
rowerowej, wraz z przebudową systemu odwodnienia na odcinku od skrzyżowania ul. 
1 Maja z ul. Strzelecką w Leśnicy do początki istniejącej ścieżki pieszo – rowerowej 
ul. Daszyńskiego w Lichyni.  
 
Zadanie zlokalizowane jest w ciągu drogi powiatowej nr 1401 O Zdzieszowice – 
Leśnica – Zalesie Śląskie na odcinku Leśnica – Lichynia o łącznej długości ok. 
2.454,00 m wg kilometrażu lokalnego od km 0+000 do km 2+454,00 i obejmuje 
zakres określony w dokumentacji projektowej. 
 
W ramach przebudowy drogi projektuje się wykonanie przebudowy i poszerzenia 
nawierzchni i konstrukcji jezdni do szerokości 6,00 m. Na całej długości wprowadza 
się ścieżkę rowerową i w Lichyni pieszo-rowerową oraz chodnik prawostronny 
szerokości 2,0 m w Leśnicy. Przebudowie podlega również istniejący parking w 
Leśnicy. Odwodnienie realizuje się poprzez budowę odcinka kanalizacji deszczowej z 
wpustami oraz odprowadzenie wód opadowych istniejącymi rowami przydrożnymi do 
cieku wodnego. Wszystkie istniejące zjazdy na drogi boczne i pola uprawne 
podlegają przebudowie. Przebudowie podlegają również wszystkie przepusty oraz 
istniejący most. W miejscu istniejącego mostu przewidziano montaż przepustu z 
blach falistych typu VIACON MULTIPLATE lub innego o równoważnych parametrach. 
 
Cały opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ Część I Rozdział 5 
zamieszczonej na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki  



4.5.3.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem 
postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 10 

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo 
zamawiającego: 0  

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0  

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę 
lub koszt: 4  

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 8  

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 78720,00 PLN  

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 224967,00 PLN  

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 78720,00 
PLN  

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie  

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie  

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 
udzielenie zamówienia: Nie  

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: KIEROWNIK 
BUDOWY Wojciech Ciejka  

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6792054628 

7.3.3) Ulica: ul. Łanowa41L 

7.3.4) Miejscowość: Skawina 



7.3.5) Kod pocztowy: 32-050 

7.3.6.) Województwo: małopolskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-05 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 78720,00 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:  

do 2024-05-15  

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją 
zamówienia:  

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których 
mowa w art. 95 ustawy 

 
 


